
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO IŠRINKIMO 

IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 21 d.   Nr. 51/8S-12 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

7 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininku išrinkti Edgarą Pilypaitį; 

2. Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininką Edgarą Pilypaitį įgalioti organizuoti 

pasitarimus dėl kylančių Marijampolės regiono plėtros tarybos veiklos klausimų, atstovauti arba 

paskirti Marijampolės regiono plėtros tarybos narį atstovauti Marijampolės regiono plėtros 

tarybai Lietuvos Respublikos Seime, Vyriausybėje, ministerijose, teismuose, kitose valstybės ir 

savivaldybių institucijose ir įstaigose, taip pat užsienio valstybių institucijose ir jų 

organizuojamuose renginiuose ir kt. bei pasirašyti raštus dėl Tarybai teikiamų derinti teisės aktų 

projektų, susijusių su 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų ir Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programų administravimu, kai jie derinami be pastabų, t. y. 

Tarybos nariai per nustatytą terminą nepateikia pastabų ar pasiūlymų. 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas 

atstovas 

Simonas Petrulis 

 

 


